
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 118 del 25 marzo 2011  

 
 
OGGETTO: integrazione determina 15.3.2011 n.105 
 

L’anno duemilaundici  il giorno venticinque  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
VISTA la propria determinazione n. 105 del 15.3.2011 ed in particolare l’art. 5 del bando di avviso 
pubblico allegato; 
 
CONSIDERATO che l’entità della cauzione prevista da detto articolo in ragione del 25% è impreciso 
perché non è stato indicato il riferimento al canone annuale; 
RITENUTO, pertanto, necessario, introdurre una integrazione in tal senso; 
 

DETERMINA 
 
Nel bando di avviso pubblico allegato alla propria determinazione n.105 del 15.3.2011, il vocabolo 
“canone” è seguito dall’espressione “annuale di aggiudicazione, pari a tre mensilità” per cui il testo 
corretto del predetto art.5 è il seguente: 
Art. 5 (Cauzione): A garanzia dell’esatto e puntuale adempimenti degli obblighi assunti con il 
presente atto l’aggiudicatario presterà idonea cauzione definitiva, nelle forme di legge, di importo pari 
al 25% del canone annuo di aggiudicazione, equivalente a tre mensilità.  
 
 

Il Compilatore 
vp 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

 


